http://mistralgyo.com/ 

c) Şirketin Organizasyon, Sermaye ve Şirket Yapısı 

Şirket’in, kayıtlı sermaye tavanı 200.000.000 TL olup, her biri 1 TL itibari değerde 

200.000.000 adet paya bölünmüştür. 

Şirket'in çıkarılmış sermayesi tamamı ödenmiş 134.219.462,34 TL (Yüz Otuz Dört 

Milyon İki Yüz On Dokuz Bin Dört Yüz Altmış İki Türk Lirası ve Otuz Dört 

Kuruş)'dir. Şirketin çıkarılmış sermayesi her biri 1 TL (bir Türk Lirası) itibari değerde 

toplam 134.219.462,34 (Yüz Otuz Dört Milyon İki Yüz On Dokuz Bin Dört Yüz 

Altmış İki virgül Otuz Dört) adet paya ayrılmıştır. Şirket sermayesinin tamamı 

muvazaadan ari olarak taahhüt edilip, 8.980.000 TL’si (Sekiz Milyon Dokuz Yüz 

Seksen Bin Türk Lirası) ayni olarak, 30.020.000 TL’si (Otuz Milyon Yirmi Bin Türk 

Lirası) nakden ve 95.219.462,34 TL si de (Doksan Beş Milyon İki Yüz On Dokuz Bin 

Dört Yüz Altmış İki Türk Lirası ve Otuz Dört Kuruş) 2017 yılı karından karşılanmak 

üzere yapılan bedelsiz sermaye artırımından karşılanmıştır. Önceki sermayeyi teşkil 

eden 78.000.000 TL’nin (Yetmiş Sekiz Milyon Türk Lirası) tamamı ödenmiştir. 

Çıkarılmış sermayeyi temsil eden pay grupları, A grubu nama 67.109.734,61 (Altmış 

Yedi Milyon Yüz Dokuz Bin Yedi Yüz Otuz Dört virgül Altmış Bir) adet pay karşılığı 

67.109.734,61 TL’den (Altmış Yedi Milyon Yüz Dokuz Bin Yedi Yüz Otuz Dört 

Türk Lirası ve Altmış Bir Kuruş) ve B grubu hamiline 67.109.727,73 (Altmış Yedi 

Milyon Yüz Dokuz Bin Yedi Yüz Yirmi Yedi virgül Yetmiş Üç) adet pay karşılığı 

67.109.727,73 TL’den (Altmış Yedi Milyon Yüz Dokuz Bin Yedi Yüz Yirmi Yedi 

Türk Lirası ve Yetmiş Üç Kuruş) oluşmaktadır. 

http://mistralgyo.com/

Şirketimizin 31.03.2019 tarihi itibariyle sermaye yapısı aşağıdaki gibidir: 

Ortağın Adı/ Ticaret 

Unvanı 

Ortağın Toplam 

Hisse Adedi 

OrtağınSermayedeki